21.º CONCURSO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Aviso De 26/10/2016

n.  480/2016 - PGJ

21º Concurso de Credenciamento de Estagiários do Ministério Público do Estado de São

Paulo

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, a

pedido da Presidente da Comissão do 21º concurso de credenciamento de estagiários do

Ministério Público do Estado de São Paulo, avisa que a prova do aludido concurso será

realizada no dia 06 de novembro de 2016, com abertura dos portões às 9h (nove horas) e

fechamento às 10h (dez horas) horário de Brasília, com duração total de 2 (duas horas),

munido de documento original de identidade (conforme item 6.2 do edital), nos locais e

salas a seguir.

Avisa ainda que o programa das matérias do concurso foi publicado nos diário oficial –

poder executivo i, nos dias 09, 14 e 22/9/2016 e disponibilizado no site do MPSP

(http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/estagiarios/21_concurso_de_estagiarios) e do

CEAF/ESMP (www.esmp.mpsp.mp.br/eventos).

O deferimento ou indeferimento dos requerimentos dos candidatos que fizeram pedido para

constar da lista especial (pessoa com deficiência) e daqueles que solicitaram a prova com

condições especiais serão divulgados oportunamente nos meios acima.

Locais de realização da prova e divisão de candidatos por sala:

ÁREA REGIONAL DE ARAÇATUBA

E. E. MANOEL BENTO DA CRUZ

Rua Carlos Gomes, nº 732

Bairro Higienópolis - Araçatuba – SP - CEP 16010-310

Sala nº 01 – (24 candidatos)

De : AÉRCIO FAVARO NETO

A  : ANNY CAROLINI DA SILVA RAMIRES

Sala nº 02 – (24 candidatos)

De : ARIANE DUARTE DE CARVALHO

A   : CAMILA VARGAS KAVANO

Sala nº 03 – (24 candidatos)

De : CAMILLE BUZETTI SIMÕES BENTO

A   : FERNANDA BATISTELA DOS SANTOS

Sala nº 04 – (24 candidatos)

De : FERNANDA BELÓRIO BARBOSA

A   : HEBERT DE FARIA SILVA

http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/estagiarios/21_Concurso_de_Estagiarios
http://www.esmp.mpsp.mp.br/eventos

Sala nº 05 – (24 candidatos)

De : HELLEN GOMES BORGES

A   : LEONARDO AYRTON DOS SANTOS FELICIANO

Sala nº 06 – (24 candidatos)

De : LEONARDO CÉSAR CARVALHO DE MEDEIIROS

A   : – MALUMA KEREN ADAO LOPES

Sala nº 07 – (23 candidatos)

De : MARCELA CIOCCIA NEVES

A   : MAYCON ANDRE DE ALMEIDA TRINDADE

Sala nº 08 – (23 candidatos)

De : MAYLA BATISTA GIL

A   : PAOLA FAEZA APARECIDA OLIVEIRA RODRIGUES

Sala nº 09 – (23 candidatos)

De : PATRICIA DE OLIVEIRA VAITI

A   : TAIANE SILVEIRA JESUS

Sala nº 10 – (23 candidatos)

De : TALITHA PEREIRA DA SILVA

A   : WILLIAN FRATTA DE OLIVEIRA

ÁREA REGIONAL DE BAURU

E. E. PROFESSOR CHRISTINO CABRAL

Rua Gerson França, nº 9-37 - Bairro Jardim Estoril II - Bauru - SP

Sala nº 01 – (32 candidatos)

De : ADRIANA AP. CAMPANHOLI PIVA

A   : ARTHUR CHEKERDEMIAN NETO

Sala nº 02 – (32 candidatos)

De : BARBARA LARA SILVA

A   : BRUNA ZANON ARIANO

Sala nº 03 – (31 candidatos)

De : BRUNO APARECIDO DA SILVA DE PAULA

A   : DAVI CAMPANHÃ

Sala nº 04 – (31 candidatos)

De : DÉBORA GARCIA DUARTE

A   : FERNANDO POLATO

Sala nº 05 – (33 candidatos)

De : FILIPE SIMÃO CARDOSO

A   : GIOVANNA TATIANE DE ABREU

Sala nº 06 – (27 candidatos)

De : GUILHERME LOZANO DE MORAES

A   : JHONI FELIPE ALMEIDA SANTOS

Sala nº 07 – (33 candidatos)

De : JOÃO PAULO MUNERATO ZOÉGA MAROTTI

A   : LEONARDO ZANATA

Sala nº 08 – (33 candidatos)

De : LETICIA BENTEO GUEDES

A   : LUZIA DENISE GAZZOLA

Sala nº 09 – (31 candidatos)

De : MABLIANE JACOB

A   : MICHELE DE SOUZA RAMALHO

Sala nº 10 – (31 candidatos)

De : MILENA PEREIRA ABREU PRADO

A   : PEDRO MARISE

Sala nº 11 – (33 candidatos)

De : PRISCILA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

A   : THAISE CASTRO DE MOURA

Sala nº 12 – (31 candidatos)

De : THALES COELHO

A   : YURI SAAD MESQUITA SERVA CORAINI

ÁREA REGIONAL DE CAMPINAS

E. E. PROFESSOR ANIBAL DE FREITAS

Rua 1º de Março, nº 38, Jardim Nossa Senhora Auxiliadora - Campinas - SP

Sala nº 01 - (39 candidatos)

De : ADACIA MARIA DA SILVA

A   : ANDRESSA DIOGO DA SILVA

Sala nº 02 -  (39 candidatos)

De : ANGELA FERREIRA DE MELLO ABREU

A   : BRUNO DE OLIVEIRA SOUSA

Sala nº 03 - (39 candidatos)

De : BRUNO LADEIA MENDES

A   : DANIELLE SILVA SANTOS

Sala nº 04 - (39 candidatos)

De : DANIELLE YALE DE LIMA E SILVA

A   : FERNANDA TOMIN MATHIAS

Sala nº 05 - (39 candidatos)

De : FERNANDA VALÉRIA COELHO

A   : GRAZIELA GONZALEZ GALBIATI

Sala nº 06 - (39 candidatos)

De : GREGÓRIO CARMONA GUERRA

A   : ISADORA VOLPON BERTO

Sala nº 07 - (39 candidatos)

De : JAHYNE BIANCA DE JESUS SERRAGLIO

A   : LAÍS NAMIE NAKAI

Sala nº 08 - (39 candidatos)

De : LAÍS NARDOTTO FRAGA MOREIRA

A   : LUCAS PEDRO FERREIRA

Sala nº 09 - (39 candidatos)

De : LUCAS ROSA DA CUNHA

A   : MARIANA DO AMARAL FIORIO

Sala nº 10 - (39 candidatos)

De : MARIANA GONZALEZ DE MELO

A   : NATHALIA PASCOAL RIBEIRO

Sala nº 11 - (39 candidatos)

De : NATHALIA SANTOS VIEIRA

A   : RAFAELA DA SILVA SANTOS

Sala nº 12 - (39 candidatos)

De : RAFAELA MARIA CARVALHO DO LAGO SOUZA

A   : TACIANA LUCENA

Sala nº 13 - (40 candidatos)

De : TALITA CAROLINE DOMINGUES

A   : YURI FREITAS PIRES DE SOUZA

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL E GRANDE SÃO PAULO

FUNDAÇÃO ARMANDO ÁLVARES PENTEADO - FAAP

Faculdade de Administração, Comunicação e Marketing – Prédio 5 (Entrada Portão G3)

Rua Itatiara, nº 150 - Higienópolis - São Paulo/SP

Sala nº 101 - (45 candidatos)

De :  ABEL NOVAIS DE LIMA

A   :  ALINE DANTAS DORNELAS

Sala nº 103 - (45 candidatos)

De :  ALINE DIAS DOS REIS

A   :  ANA CAROLINA SEIVALOS CAVALCANTI

Sala nº 105 - (60 candidatos)

De :  ANA CAROLINA SILVA ZNINI

A   :  ANE CAROLINE NICOLAU DE CARVALHO

Sala nº 106 - (46 candidatos)

De :  ANGELA AZEVEDO DE MIRANDA

A   :  BÁRBARA TORRES SOUZA

Sala nº 107 - (50 candidatos)

De :  BARBARA VELTRI FILGUEIRAS TEIXEIRA

A   :  BRUNA CRUZ SADALLA

Sala nº 111 - (38 candidatos)

De :  BRUNA DA SILVA DE ARAUJO

A   :  CAIO MADEIRA DETTA

Sala nº 112 - (45 candidatos)

De :  CAIO MARTINS RODRIGUES

A   :  CAROLINA FERNANDES PARIS

Sala nº 113 - (38 candidatos)

De :  CAROLINA FERREIRA DA SILVA

A   :  CLARA ALVES BRANDILEONE

Sala nº 114 - (45 candidatos)

De :  CLARIANE OLIVEIRA DI CATERINA

A   :  DANIEL SILVA BOA

Sala nº 115 - (62 candidatos)

De :  DANIELA BATISTA DOS SANTOS

A   :  DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS

Sala nº 116 - (45 candidatos)

De :  EDDY KLAUS GARCIA

A   :  EMERSON LEONARDO MOUTINHO DOS SANTOS

Sala nº 117 - (43 candidatos)

De :  EMILY ALLISON FAGUNDES

A   :  FELLIPE VIANA MOLEDO

Sala nº 118 - (43 candidatos)

De :  FERNANDA ALMEIDA SARTORATO

A   :  FLÁVIA VENCESLAU FERNANDES DE SOUZA

Sala nº 119 - (43 candidatos)

De :  FLAVIO ANTONIO ALVES

A   :  GABRIEL ZAVITOSKI RIBEIRO

Sala nº 120 - (45 candidatos)

De :  GABRIELA ARAUJO DA NÓBREGA

A   :  GILSON REPULLIO

Sala nº 121 - (45 candidatos)

De :  GIORDANO JOELE ALVES DE MORAES

A   :  GUILHERME LISSONE CASANIGA

Sala nº 202 - (45 candidatos)

De :  GUILHERME LUCAS DE OLIVEIRA

A   :  HUGO XAVIER PEREIRS

Sala nº 203 - (45 candidatos)

De :  HUMBERTO LIMA RIBEIRO

A   :  IZABELLA KASAKVICIUS BRITO LIMA

Sala nº 204 - (45 candidatos)

De :  IZADORA ALMEIDA DA CONCEICAO

A   :  JESSICA TEIXEIRA PEREIRA

Sala nº 205 - (60 candidatos)

De :  JHEISON BRUNO ARAUJO

A   :  JULIA MORAES GUIMARAES

Sala nº 207 - (46 candidatos)

De :  JULIA MORETTO DE MELO

A   :  KAMILLA STEFANY STOHR

Sala nº 208 - (45 candidatos)

De :  KAREN CRISTINA FERRAZ DA SILVA

A   :  LALESKA RIGATTO WALDER

Sala nº 210 - (60 candidatos)

De :  LARA BEATRIZ SOUZA COSTA

A   :  LETÍCIA RIVERA COSTA

Sala nº 212 - (45 candidatos)

De :  LETÍCIA SANTOS DE JORGE

A   :  LUCAS LAINETTI RAMOS

Sala nº 213 - (60 candidatos)

De :  LUCAS LEITE RODRIGUES

A   :  MARCELA PEREIRA DE SOUZA

Sala nº 214 - (61 candidatos)

De :  MARCELLA FRANCA DE CARVALHO

A   :  MARIA TEREZA FONSECA CALIXTO

Sala nº 215 - (44 candidatos)

De :  MARIANA ALMEDIA PAULASINI VASCONCELOS

A   :  MARLENE RODRIGUES DA SILVA ALVES

Sala nº 217 - (45 candidatos)

De :  MARTA DA CUNHA

A   :  MICHEL VICTOR DOS SANTOS MACHADO

Sala nº 219 - (45 candidatos)

De :  MICHELE VALENTIM DE SOUSA

A   :  NATÁLIA RAMOS ROSA

Sala nº 221 - (43 candidatos)

De :  NATÁLIA ROCHA DOS SANTOS FONTES

A   :  NUREDDIN EL RAZI

Sala nº 223 - (45 candidatos)

De :  ODAIR APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR

A   :  PAULO VICTOR GOMES IBIAPINO

Sala nº 301 - (44 candidatos)

De :  PEDRO ANDREY RODRIGUES DE JESUS

A   :  RAFAEL YOSHINORI WATANABE

Sala nº 302 - (55 candidatos)

De :  RAFAELA ALVES VERISSIMO DA SILVA

A   :  RMAON PIACENTE DUARTE

Sala nº 303 - (51 candidatos)

De :  ROBERTA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS

A   :  SANDRA REGINA GOMES MOREIRA

Sala nº 304 - (57 candidatos)

De :  SANDRO AUGUSTO DOS REIS

A   :  TALITA SANTANA DE ANDRADE

Sala nº 306 - (50 candidatos)

De :  TAMIRES DANIEL DE PONTE

A   :  THAMARA FERNANDA CALICCHIO ISIDORO

Sala nº 311 - (56 candidatos)

De :  THAMIRES NUNES RODRIGUES DA SILVA

A   :  VICTOR NEVES EDREIRA

Sala nº 312 - (41 candidatos)

De :  VICTORIA ARAUJO ROSALES

A   :  VIVIANE SILVA SANTOS

Sala nº 313 - (29 candidatos)

De :  WAGNER ALVES DE SOUZA

A   :  ZULEIDE DE CARVALHO

ÁREA REGIONAL DE FRANCA

UNI-FACEF – CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA (UNIDADE II)

Avenida Dr. Ismael Alonso y Alonso, nº 2400 - Bairro São José - Franca – SP

Sala nº 01 - (52 candidatos)

De : ADRIANE DE SOUZA OLIVEIRA

A   : BRUNO GUIMARÃES SPANIOL

Sala nº 02 - (52 candidatos)

De : BRUNO TONHOLI LEME

A   : FREDERICO ARANTES OGOSHI

Sala nº 03 - (52 candidatos)

De : FREDERICO HENRIQUE RAMOS CARDOZO BONFIM

A   : ISABELLA ALVES ASSIS

Sala nº 04 - (52 candidatos)

De : ISABELLA ANDRADE OSÓRIO DE OLIVEIRA

A   : LETICIA LUCAS GOMES

Sala nº 05 - (51 candidatos)

De : LETICIA MARIANE RUBIM

A   : MARIANA DE ARCO E FLEXA NOGUEIRA

Sala nº 06 - (51 candidatos)

De : MARIANA DE OLIVEIRA DORIGAN

A   : RAFAELA MATEUS ASSAID MUNHOZ POLO

Sala nº 07 - (51 candidatos)

De : RAFAELLA COUTO FERREIRA

A   : YEDA CRESCENTE MELA

ÁREA REGIONAL DE PIRACICABA

ESCOLA SUPERIOR DE AGRICULTURA “LUIZ DE QUEIROZ” (ESALQ / USP)

- PRÉDIO DA CENTRAL DE AULAS

Av. Pádua Dias, nº 11 - Bairro São Judas - Piracicaba - SP

Sala nº 01 - (70 candidatos)

De : ABRAÃO LOPES SANTANA

A   : ESLER GIACOMINI

Sala nº 04 - (70 candidatos)

De : EVANDRO DONADELLI

A   : MATHEUS BOIAGO PAPAROTTO

Sala nº 05 - (70 candidatos)

De : MAURO MARCELINO DE GOES

A   : YASMIN CRISTINA BUENO MILANI

ÁREA REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

UNESP – UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA-FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Rua Roberto Simonsen, nº 305 – Bloco 5 - Jardim das Rosas

Presidente Prudente - São Paulo (Entrada pela Rua João Gonçalves Fóz)

Sala nº 01 - (45 candidatos)

De : ADRIANA BAKER GOVEIA ARAUJO

A   : BRUNA GOMES ZAMBON

Sala nº 02 - (45 candidatos)

De : BRUNA RISSETE FERRO

A   : EMILY CRISTINE SANTOS BISPO

Sala nº 03 - (67 candidatos)

De : ENDRIL COUTINHO RAMOS

A   : IVO DA SILVA JUNIOR

Sala nº 04 - (45 candidatos)

De : IVONIR ALVES DOS SANTOS MAURÍCIO

A   : LETÍCIA SABRINA DE LIMA

Sala nº 05 - (45 candidatos)

De : LIGIA FANCELLI FERRARA

A   : MIKAELLY BIANCA DE OLIVEIRA

Sala nº 06 - (45 candidatos)

De : MONICE MATSUDA

A   : RENAN SCAPINELE DERÓBIO

Sala nº 07 - (45 candidatos)

De : RENATA CARVALHO DE ARAUJO

A   : YURI RODRIGUEZ OGA LIMA CAMPOS

ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

E.E. PROFA. EUGÊNIA VILHENA DE MORAIS

Rua Abílio Sampaio, nº 900 - Bairro Vila Virgínia - Ribeirão Preto – SP

Sala nº 01 - (27 candidatos)

De : ABNER MALTEZI BITELLA

A   : AMANDA SOUZA ROCHA

Sala nº 02 - (27 candidatos)

De : AMANDA TEIXEIRA SALES

A   : ANNA AZEVEDO SOUSA DE ASSIS

Sala nº 03 - (27 candidatos)

De : ANNA JULIA FROTA QUEIROZ

A   : BRUNA CATELLI NEVES

Sala nº 04 - (27 candidatos)

De : BRUNA CRISTINA SIMARI

A   : CAROLY TAUANE MASSUCO CANGUSSU

Sala nº 05 - (27 candidatos)

De : CASSIA VANESSA MAQUEDANO PECCININ

A   : ELISA BARISSA GASPAR

Sala nº 06 - (27 candidatos)

De : ELTON NORBERTO DE PAULA

A   : GABRIEL SILVEIRA TOLDO

Sala nº 07 - (27 candidatos)

De : GABRIEL TAVARES COSTA DA SILVA

A   : GUSTAVO FERREIRA DA ROSA

Sala nº 08 - (27 candidatos)

De : GUSTAVO LUIS ZURLO

A   : ISABELLE LUCENA PAIVA

Sala nº 09 - (27 candidatos)

De : ISADORA AZEVEDO CATTANI

A   : JOSEANE LOPES SOARES

Sala nº 10 - (27 candidatos)

De : JOSIANE APARECIDA DAVID

A   : LEONARDO DA COL DE OLIVEIRA

Sala nº 11 - (27 candidatos)

De : LEONARDO GABRIEL POLIDO

A   : LUANA BIANQUINI QUILICE

Sala nº 12 - (27 candidatos)

De : LUANA BRANDAO DE MARTINS

A   : MARIA CLARA ANACLETO ESTÉFANO

Sala nº 13 - (27 candidatos)

De : MARIA DOS ANJOS PEREIRA BATISTA

A   : MARINA COGI UNGARO

Sala nº 14 - (27 candidatos)

De : MARINA DOMINGOS DATO

A   : NATÁLIA LANZA MICHELIN

Sala nº 15 - (27 candidatos)

De : NATALIA SCARDOVELLI COELHO

A   : RAFAEL COSTA BUENO

Sala nº 16 - (27 candidatos)

De : RAFAEL SIQUEIRA DA SILVA

A   : SÉRGIO DOUGLAS CANELLA

Sala nº 17 - (25 candidatos)

De : SILVIA FABIANA PINTO MARTINS

A   : TURLIANY APARECIDA ANDRADE MANI

Sala nº 18 - (25 candidatos)

De : TYAGO LUCAS BELINI BARBIERI DE SOUZA

A   : YASMIN FERNANDA ARAUJO

ÁREA REGIONAL DE SANTOS

UNIVERSIDADE SANTA CECÍLIA - UNISANTA

Rua Oswaldo Cruz, nº 277 – Bloco M - Bairro Boqueirão - Santos - SP

Sala nº 01 - (66 candidatos)

De :  ABDALA BAHIGE EL KHATIB

A   :  BRUNA REGINA SOUTELO DE ABREU

Sala nº 02 - (66 candidatos)

De :  BRUNNA MAIA DA ROZ

A   :  GABRIELA LARA BARDUCO

Sala nº 03 - (66 candidatos)

De :  GABRIELA NERI ORLANDO

A   :  LARISSA NASCIMENTO DE SOUZA

Sala nº 04 - (67 candidatos)

De :  LARISSA NECCHI

A   :  PATRICIA RAFAELA DE OLIVEIRA

Sala nº 05 - (67 candidatos)

De :  PAULA BRANDINI BLANCO

A   :  YURI DE ALMEIDA SILVA CARLOS

ÁREA REGIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Escola Estadual Cardeal Leme

R. Independência s/n (Esquina com a rua Voluntários de São Paulo – Em frente ao Hospital

Santa Helena) – Centro - São José do Rio Preto – SP

Sala nº 01 - (30 candidatos)

De :  ABEL MATEUS NATALIN GARÇON

A   :  ANDRÉIA MARIA LEITÃO GONÇALVES

Sala nº 02 - (30 candidatos)

De :  ANDRESSA CRISTINA MALAGOLINI AIELO

A   :  CAIO VINÍCIUS CAETANO VELHO

Sala nº 03 - (30 candidatos)

De :  CAMILA BORGES GOULART

A   :  DIOGO RODRIGUES PEREIRA NEVES

Sala nº 04 - (30 candidatos)

De :  DOUGLAS APARECIDO DE OLIVEIRA MEDEIROS

A   :  GABRIELA CRISTINA DO CARMO

Sala nº 05 - (30 candidatos)

De :  GABRIELA FERNANDA DE MELO

A   :  IGOR JONATHAN DIAS DE LIMA

Sala nº 06 - (30 candidatos)

De :  IGOR LEMOS BRANDÃO

A   :  JOÃO VICTOR OLMOS ALEIXO TEIXEIRA

Sala nº 07 - (30 candidatos)

De :  JOÃO VITOR FERREIRA MANOEL

A   :  LARISSA CRISTINA GONÇALVES PEIXOTO

Sala nº 08 - (30 candidatos)

De :  LARISSA DO NASCIMENTO ZANIN

A   :  LUCILENE DOS SANTOS MICHELLI

Sala nº 09 - (30 candidatos)

De :  LUISI AGUIAR

A   :  MAURICIO RODRIGUES JUNIOR

Sala nº 10 - (30 candidatos)

De :  MAYRLUCE CRISTINA SILVA DOS SANTOS

A   :  PAULA ANDRESSA CAZELOTO BIGATTÃO

Sala nº 11 - (31 candidatos)

De :  PAULA PAMPLONA CASTELINI

A   :  SOFIA DALTO DURANTE

Sala nº 12 - (31 candidatos)

De :  SUÉLEN KARLA ALVES XAVIER

A   :  YURI CESAR RODRIGUES DE ARAUJO

ÁREA REGIONAL DE SOROCABA

Faculdade de Direito de Sorocaba – FADI

Rua Dra. Ursula Lopes Torres, nº 123 - Bairro Jardim Vergueiro - Sorocaba – SP

Sala nº 01 - (84 candidatos)

De :  ADRIANA DE ALMEIDA PIRES

A   :  ELIANE APARECIDA FLORIANO DA COSTA CRUZ

Sala nº 02 - (84 candidatos)

De :  ELIEL SANTOS SILVA

A   :  KAREN ALEXANDRINA MURAT

Sala nº 03 - (84 candidatos)

De :  KARINA DA COSTA MOREIRA

A   :  MATHEUS RIBEIRO NETO

Sala nº 04 - (84 candidatos)

De :  MATHEUS TADEU GONSALEZ

A   :  YASMIN TAYNÁ AYUB

ÁREA REGIONAL DE TAUBATÉ

EMEFM PROF. JOSÉ EZEQUIEL DE SOUZA

Rua Prof. Nelson Freire Campelo, nº 282 – Jardim Eulália - CEP: 12010-700 - Taubaté - SP

Sala nº 01 - (37 candidatos)

De :  ALESSANDRA MARCONDES NOGUEIRA

A   :  BEATRIZ DE FÁTIMA SILVA

        MARIANA MELO SCARAMAL (SOLICITOU REALIZAÇÃO PROVA TÉRREO)

Sala nº 02 - (37 candidatos)

De :  BETINA DA SILVA MARIOTTO

A   :  DAIANI ESPÍNDOLA CONCEIÇÃO

Sala nº 03 - (37 candidatos)

De :  DAISE PEREIRA DO COUTO

A   :  GABRIEL CAPELLA MOREIRA DOS SANTOS

Sala nº 04 - (37 candidatos)

De :  GABRIEL CINTI MARIANO

A   :  JAQUELINE DOS SANTOS

Sala nº 05 - (37 candidatos)

De :  JEANE FERREIRA ROSA

A   :  LEONARDO FELÍCIO DO PRADO

Sala nº 06 - (37 candidatos)

De :  LEONARDO MORAES DE BORBA

A   :  MARIA EDUARDA JACONI BERTINO

Sala nº 07 - (37 candidatos)

De :  MARIA ISABEL DIAS LIMA

A   :  NATÁLIA RAMOS BATISTA

Sala nº 08 - (36 candidatos)

De :  NATASHA AYMÉE SAN LORENZO DA SILVA

A   :  ROSELANI OLIVEIRA DE SOUZA

Sala nº 09 - (36 candidatos)

De :  SABRINA STÉFANI DE ARAÚJO OLIVEIRA

A   :  YGOR RAMON ARRUDA

ÁREA REGIONAL DO VALE DO RIBEIRA REGISTRO

Escola Municipal de Educação Básica “Francisco Manoel”

Avenida Pref. Jonas Banks Leite, nº 358, Centro - Registro – SP

Sala 01 - (21 candidatos)

De :  ANA GABRIELA PEREIRA ARCINE COSTA

A   :  THIAGO LEONARDO BEZZERRA DA SILVA